

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.680**

Emissão: 31/07/2025 12:04

CLIENTE - CNPJ: 45.486.476/0001-12**Código: 0000.0000.017.639****SILVANIA PEREIRA NUNES 90247337072**

Fone: (51) 981845918

ROSIHA JOAQUINA DA SILVEIRA, 115 Bairro VARGAS - Sapucaia do Sul - RS - CEP 93222420

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
34373	MAX-712SP	RADIO PORTATIL RECARREGAVEL C/ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA/USB/FM 12W	UN	2	56,90	113,80
36701	TOP1788	LUMINARIA DECORATIVA TORRE EIFEL 3D LUZ QUENTE	UN	1	16,30	16,30
34458	AIH1632B	DIFUSOR AMADEIRADO 300ML	UN	1	33,95	33,95
36703	TOP1807	LUMINARIA DECORATIVA GLOBO 3D LUZ COLOR	UN	2	16,50	33,00
29844	25864PI	CAIXA ORGANIZADORA C/ TRAVA E TAMP A PRETA 30 LTS	UN	2	21,48	42,96
34569	BUDE-N18	ESPELHO MOLDURA PLASTICA LARANJA N18 18X25CM	UN	4	5,50	22,00
17413	CENTRAL-INCENSO	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	UN	24	1,25	30,00
403	GALA-30X45CM	SAQUINHOS P/ PRESENTE 30X45CM 50 UNI SORTIDOS	UN	2	31,20	62,40
33826	ECO24097	ASSADEIRA VIDRO RETANGULAR 1600ML	UN	1	33,50	33,50
33827	ECO24098	ASSADEIRA VIDRO RETANGULAR 2200ML	UN	1	47,90	47,90
21294	CRS-4516	KIT CHURRASCO FACA E GARFO	UN	1	18,25	18,25
28561	KE-5966	KIT CHURRASCO C/3 UNI	UN	1	16,48	16,48
29403	HW40816	CHAVEIRO DE PELUCIA URSO CORACAO	UN	3	7,50	22,50
31316	HW40808	CHAVEIRO DE PELUCIA 9CM	UN	1	6,48	6,48
36599	ZUN0367	ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM	UN	4	5,20	20,80
36707	TOP1946	FORMA DE PAPEL P/AIR FRYER 20CM C/50 UNI	UN	1	14,70	14,70
31441	CZ23669	DESENTUPIDOR DE PLASTICO 14,5X41CM	PC	1	7,48	7,48
35294	GP2089	TESOURA DE METAL C/CABO DE PLASTICO 23CM	UN	2	4,50	9,00
35484	LYOR-2895	CANECA ACO INOX MIXER C/TAMPA 380ML	UN	1	19,50	19,50
33332	FM-PIN	ENFEITE GESSO NSA SRA APARECIDA	UN	1	12,50	12,50
27728	FM-TECIDO22CM	PINTADA/ENVELHECIDA 25CM/30CM	UN	1	44,90	44,90
27725	FM-TECIDO30CM	ENFEITE GESSO NOSSA SRA APARECIDA TECIDO M 30CM	UN	1	72,50	72,50
30150	FM-TECIDO	ENFEITE GESSO NOSSA SRA APARECIDA MANTO TECIDO MINI 16CM	UN	2	22,50	45,00
17997	SEG-1988	CARRO SPEED KING C/ CONTROLE REMOTO 4 FUNCOES	UN	1	49,48	49,48
34341	TS88953	CARTELA KIT SKATE DE DEDO	UN	3	6,80	20,40
36582	NT70466BC	KIT SKATE E BICICLETA DE DEDO	UN	3	13,20	39,60
24488	ZB551	CARTELA SKATE DE DEDO C/ RAMPA OBSTACULO	UN	2	5,50	11,00
35022	TOP1805	LUMINARIA DE ESCREVER CIRCULO C/ ESTRELA ACRILICO LUZ BRANCA 2W	UN	1	17,50	17,50
30699	TK-AB4464	CARRO PICAPE C/ CONTROLE REMOTO	UN	1	46,48	46,48
25337	TOY23049	CARRO DE CONTROLE REMOTO 2 FUNCOES	UN	2	17,90	35,80
14568	WB5208	CARRO CANTROLE REMOTO 3 FUNCOES POLICE	UN	2	24,90	49,80
36289	CUIA-CANUDO	CUIA DE MADEIRA CANUDO	UN	2	39,90	79,80
16717	VMP-CREPOM	PACOTE DE PAPEL CREPOM SORTIDOS C/10UN	UN	1	14,90	14,90
20470	YP7027	PACOTE EVA CORES SORTIDAS C/10UN 40X60CM	UN	1	19,48	19,48
35263	FABI-BOBBIE	LIVRO P/COLORIR BOBBIE GOODS C/52 FOLHAS	UN	2	21,90	43,80
5794	HE63702	GRAMPEADOR 12CM	UN	2	12,50	25,00
20211	BOLO-211	FITA ADESIVA FINA 1CM	UN	5	1,70	8,50
34208	39-9	CHAVE PHILIPS WESTERN 3/16X5	UN	2	7,50	15,00
34206	39-2	CHAVE PHILIPS WESTERN 1/8X3	UN	1	5,50	5,50
33373	BAR-326001-1	DISCO SERRA CIRCULA P/MADEIRA 115MM 30 DENTES	UN	2	9,98	19,96
36709	CONF243	PLATAFORMA GIRATORIA 28X7CM	UN	1	20,90	20,90

Quantidade: 94

Desconto: 62,90

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 1.268,80

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.205,90**FORMA PAGAMENTO:**

Vale Crédito: 19,90

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 19,90

Dinheiro: 1.207,00

1ª Parcela 31/07/2025: R\$ 1.186,00

Troco: 21,00

Observações: Orçamento 72.241

Registro: SANDRA

Pacote: DUDA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**